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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ESTEPA MAESTRE, FRANCISCO 

GALLEGO MORON, MARIA NAZARET 

GARCIA CID, ALBA 

GUTIERREZ SANCHEZ, JOSE DAVID 

LOPEZ GARCIA, IRENE MARIA 

MELGUIZO GARIN, ANA ISABEL 

PRADOS MAESO, PAULA 

SEVILLA BRENES, LAURA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2278**

***9193**

***4035**

***6766**

***9196**

***9754**

***8335**

***6674**

Concurso contratados/Docentes 

8

0

 16C144/DC5110 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES  

 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEG.SOCIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BAKKALI, HICHAM 

BOLADO PENAGOS, MARINA 

DURAN VENEGAS, EDUARDO 

FERNANDEZ MOMBLANT, TOMAS 

GOMIZ PASCUAL, JUAN JESUS 

LUQUE CABALLERO, GERMAN 

MARTIN ALCANTARA, ANTONIO 

PADILLA DE LA TORRE, ENRIQUE MANUEL 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

REGODON HARKNESS, GUILLERMO FERNANDO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

****9761*

***8324**

***4403**

***7053**

***5559**

***9152**

***8327**

***6212**

***4402**

***7103**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 

11

0

 07C142/DC5116 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 FISICA APLICADA  

 FISICA APLICADA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 
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electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 3/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BORT CABALLERO, MARIA DE LA LUZ 

ESTRADA CHICHON, JOSE LUIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5790**

***8415**

Concurso contratados/Docentes 

2

0

 09C109/DC5117 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BACHMANN FUENTES, RICARDO IGNACIO 

CRUZ PALMERA, ROBERTO 

GARCIA ARROYO, CRISTINA 

MARTIN ARAGON, MARIA DEL MAR 

PASTRANA SANCHEZ, MARIA ALEJANDRA 

RODRIGUEZ ALMIRON, FRANCISCO JOSE 

RODRIGUEZ MONSERRAT, MANUEL 

RUIZ MORALES, MANUEL LUIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***0338**

****3701*

***4616**

***6627**

***7525**

***5116**

***1096**

***4340**

Concurso contratados/Docentes 

8

0

 02C141/DC5118 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DERECHO PENAL  

 DERECHO INTERNACIONAL PUB.,PENAL,PROC.  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE DERECHO 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

GIL CORDERO, ELOY 

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA 

MONTAÑES DEL RIO, MIGUEL ANGEL 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PEREA VICENTE, JOSE LUIS 

REINA USUGA, MARTHA LILIANA 

RUEDA LOPEZ, RAMON 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1025**

***8465**

***4871**

***7527**

***8778**

****8018*

***0351**

Concurso contratados/Docentes 

7

0

 07C139/DC5119 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ORGANIZACION DE EMPRESAS  

 ORGANIZACION DE EMPRESAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

AGUILERA MORALES, DAVID 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ANGULO PACHON, CESAR AUGUSTO 

BOLADO PENAGOS, MARINA 

ESQUIVIAS SEGURA, MARIA DE LA PAZ 

GARCIA CASAS, IGNACIO 

GOMEZ CHACON, BEATRIZ 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

LOPEZ QUIROS, ADRIAN 

MOLINA HERRERA, ANTONIO JAIME 

MORALES GAROFFOLO, ANTONIA ISABEL 

RODRIGUEZ RIVAS, ALVARO 

ROMERO OCAÑA, ISMAEL 

RUIZ MARIN, NAZARET 

SECO HIDALGO, VICTOR 

JIMENEZ MORALES, VANESA INMACULADA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2532**

***9757**

***7222**

***8324**

***0375**

***2159**

***5792**

***6652**

***6102**

***7005**

***0724**

***2067**

***9719**

***5843**

***8802**

***7974**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta evaluación positiva de la ANECA o
de la Agencia Andaluza del Conocimiento.  

15

1

 09C133/DC5132 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES  

 DIDACTICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

DEL SOL ILLANA, IRENE 

GONZALEZ YEBRA, OSCAR 

HIGUERA TRUJILLO, JUAN LUIS 

LOPEZ PENA, VICENTE 

MARTIN ALCANTARA, ANTONIO 

MORENO SANCHEZ, DANIEL 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

REQUENA GARCIA DE LA CRUZ, MARIA VICTORIA 

RUIZ ORTIZ, VERONICA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

ARZA GARCIA, MARCOS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1246**

***7180**

***3656**

***2596**

***6986**

***0233**

***8327**

***7876**

***6445**

***1058**

***4342**

***4501**

***3951**

***1742**

***5558**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta méritos acreditativos en la forma
establecida en el apartado 3.2.7 de las
bases de la convocatoria

14

1

 11C121/DC5159 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

 INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 
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documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

JIMENEZ AGUILAR, FRANCISCO JESÚS 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

PICARDO GARCIA, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***7080**

***3165**

***4913**

Concurso contratados/Docentes 

3

0

 05C102/DC5120 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 HISTORIA DE LA CIENCIA  

 ANATOMIA PATOLOGICA, ...  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA 



CSV (Código de Verificación
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALDAN LOZANO, FRANCISCO JAVIER 

DELGADO PEREZ, PEDRO 

MOTA MACIAS, JOSE  MIGUEL 

PRIETO DE LOPE, RAFAEL ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6876**

***6547**

***5958**

***0453**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 10C137/DC5163 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS  

 INGENIERIA INFORMATICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALBIN MOLINA, JOSE ANTONIO 

CALLEJAS ZAFRA, ANTONIO MANUEL 

DURAN VENEGAS, EDUARDO 

FERNANDEZ RUIZ, MANUEL ALEJANDRO 

GARCIA BARRACHINA, LUIS 

JALON RAMIREZ, MARIA LOURDES 

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANDRES 

PRADOS MARTIN, ENRIQUE 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

REQUENA GARCIA DE LA CRUZ, MARIA VICTORIA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6326**

***8578**

***4403**

***2541**

***2708**

***4612**

***4237**

***6787**

***6445**

***1058**

***4501**

***3951**

Concurso contratados/Docentes 

12

0

 11C121/DC5162 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y Tª DE ESTRUCTURAS  

 INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

GARCIA GUTIERREZ, JUAN BOSCO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4417**

Concurso contratados/Docentes 

1

0

 01C101/DC5171 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ANALISIS MATEMATICO  

 MATEMATICAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALDAN LOZANO, FRANCISCO JAVIER 

DELGADO PEREZ, PEDRO 

MOTA MACIAS, JOSE  MIGUEL 

PRIETO DE LOPE, RAFAEL ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6876**

***6547**

***5958**

***0453**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 11C137/DC5164 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS  

 INGENIERIA INFORMATICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA 

BOQUETE SEOANE, MARIA TERESA 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9846**

***3962**

***4302**

***8892**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 13C102/DC5121 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TOXICOLOGIA  

 ANATOMIA PATOLOGICA, ...  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALVAREZ MERCADO, ANA ISABEL 

CALDERON DOMINGUEZ, MARIA 

CAÑIBANO HERNANDEZ, ALBERTO 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

GARCIA ANGULO, AGLAYA MARIA 

GONZALEZ ROVIRA, ALMUDENA 

GUERRA LIBRERO RITE, ANA 

MAZA MARQUEZ, PAULA 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

REALES RODRIGUEZ, ELENA 

RODENAS BLEDA, MARIA DEL CARMEN 

ROSAL VELA, ANTONIO 

SECO HIDALGO, VICTOR 

VISIEDO GARCIA, FRANCISCO MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8127**

***2619**

***2235**

***8892**

***4944**

***0231**

***2881**

***9198**

***3165**

***1745**

***7576**

***7434**

***8802**

***7013**

Concurso contratados/Docentes 

14

0

 01C125/DC5123 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 17/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALVAREZ MERCADO, ANA ISABEL 

CALDERON DOMINGUEZ, MARIA 

CAÑIBANO HERNANDEZ, ALBERTO 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

GARCIA ANGULO, AGLAYA MARIA 

GONZALEZ ROVIRA, ALMUDENA 

GUERRA LIBRERO RITE, ANA 

MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

REALES RODRIGUEZ, ELENA 

RODENAS BLEDA, MARIA DEL CARMEN 

ROSAL VELA, ANTONIO 

SECO HIDALGO, VICTOR 

VISIEDO GARCIA, FRANCISCO MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8127**

***2619**

***2235**

***8892**

***4944**

***0231**

***2881**

***4522**

***3165**

***1745**

***7576**

***7434**

***8802**

***7013**

Concurso contratados/Docentes 

14

0

 01C125/DC5124 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 18/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALBERCA REINA, ESTHER 

BLANCA RAMIREZ, MARIAN 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

GARRIGOS VACAS, CARMEN 

GERIBALDI DOLDAN, NOELIA 

GUERRA LIBRERO RITE, ANA 

MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

SANCHEZ GOMAR, ISMAEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5802**

***6987**

***8892**

***8970**

***1606**

***2881**

***4522**

***3165**

***0257**

Concurso contratados/Docentes 

9

0

 04C125/DC5125 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 FISIOLOGIA  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE MEDICINA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 19/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

GARCIA ANGULO, AGLAYA MARIA 

GARCIA SUAREZ, EMILIO MANUEL 

MAZA MARQUEZ, PAULA 

REALES RODRIGUEZ, ELENA 

SECO HIDALGO, VICTOR 

MURILLO PINEDA, MARINA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8892**

***4944**

***6157**

***9198**

***1745**

***8802**

***2910**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta CV en castellano. 

6

1

 01C125/DC5126 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 GENETICA  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 20/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALVAREZ MERCADO, ANA ISABEL 

AMARAL PIUBELI, FRANCINE 

CARRASCO REINADO, RAFAEL 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

IZQUIERDO-BUENO REINA, INMACULADA CONCEPCION 

MAZA MARQUEZ, PAULA 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

SUAREZ CACERES, IVONNE ROCIO 

PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8127**

****8504*

***9732**

***8892**

***5403**

***9198**

***2540**

***9118**

***4637**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta méritos. 

8

1

 01C125/DC5127 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MICROBIOLOGIA  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 21/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALVAREZ MERCADO, ANA ISABEL 

AMARAL PIUBELI, FRANCINE 

CARRASCO REINADO, RAFAEL 

CORREA GALEOTE, DAVID 

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA 

FERNANDEZ VEGA, ALEJANDRO 

IZQUIERDO-BUENO REINA, INMACULADA CONCEPCION 

MAZA MARQUEZ, PAULA 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

SUAREZ CACERES, IVONNE ROCIO 

PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8127**

****8504*

***9732**

***2998**

***8113**

***8892**

***5403**

***9198**

***2540**

***9118**

***4637**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta méritos. 

10

1

 01C125/DC5128 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MICROBIOLOGIA  

 BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 22/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

FERNANDEZ MOMBLANT, TOMAS 

LOPEZ QUIROS, ADRIAN 

MAZA MARQUEZ, PAULA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***7053**

***6102**

***9198**

Concurso contratados/Docentes 

3

0

 13C113/DC5129 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 GEODINAMICA EXTERNA  

 CIENCIAS DE LA TIERRA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 23/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

AYALA SANCHEZ, ALBERTO 

BACHMANN FUENTES, RICARDO IGNACIO 

PAYA CASTIBLANQUE, RAUL 

BRAZA ESCUDERO, JESÚS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4178**

***0338**

***8241**

***3163**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta autobaremación ajustada al baremo
correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta certificación académica personal. 

No aporta titulación académica exigida. 

3

1

 16C144/DC5130 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL  

 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEG.SOCIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 24/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ESTEPA MAESTRE, FRANCISCO 

GALLEGO MORON, MARIA NAZARET 

GARCIA CID, ALBA 

GUTIERREZ SANCHEZ, JOSE DAVID 

LOPEZ GARCIA, IRENE MARIA 

MELGUIZO GARIN, ANA ISABEL 

PRADOS MAESO, PAULA 

SEVILLA BRENES, LAURA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2278**

***9193**

***4035**

***6766**

***9196**

***9754**

***8335**

***6674**

Concurso contratados/Docentes 

8

0

 16C144/DC5131 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES  

 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEG.SOCIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 25/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

AGUILAR GAVIRA, SONIA 

AVALOS RUIZ, INMACULADA 

BENITEZ GAVIRA, REMEDIOS 

CEBRIAN ROBLES, VIOLETA 

DE BESA GUTIERREZ, MANUEL RAFAEL 

ESTEBAN GARCIA, MARIA 

GALLEGO MORON, MARIA NAZARET 

GARCIA CID, ALBA 

GIL MEDIAVILLA, MANUEL 

GONZALEZ ALBA, BLAS 

HERAS MONASTERIO, BARBARA DE LAS 

JORGE BARBUZANO, MARIA ESPERANZA 

MORALES OCAÑA, AMELIA 

SANCHEZ TORREJON, MARIA BEGOÑA 

TRAVE GONZALEZ, GABRIEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2673**

***5442**

***8170**

***5341**

***4195**

***5528**

***9193**

***4035**

***7324**

***2849**

***6129**

***9007**

***2447**

***8407**

***2988**

Concurso contratados/Docentes 

15

0

 09C133/DC5133 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR  

 DIDACTICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 26/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BLANCO BARRERA, RAMON 

CABALLERO CABALLERO, JESUS 

ESPEJO JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL 

GALLEGO MARTINEZ, MARIA DOLORES 

MUÑOZ REY, YOLANDA 

PUERTO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 

RUBIA GOMEZ-MORAN, ANDREA DE LA 

SORIANO COLCHERO, JOSE ANTONIO 

SOTO GUTIERREZ, ALBA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2297**

***7225**

***8028**

***0984**

***2726**

***6953**

***4842**

***0121**

***9531**

Concurso contratados/Docentes 

9

0

 09C132/DC5134 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA DE LA EXPRESION PLASTICA  

 DIDACTICA DE LA EDUCACION FISICA,PLAST..  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 27/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

GONZALEZ MESA, DACIL 

HERAS MONASTERIO, BARBARA DE LAS 

GUZMAN BARRIOS, RAFAEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2464**

***6129**

****9478*

Concurso contratados/Docentes 

No aporta titulación académica exigida   
homologada.

No aporta certificación académica personal. 

2

1

 09C132/DC5137 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MUSICA  

 DIDACTICA DE LA EDUCACION FISICA,PLAST..  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 28/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BORT CABALLERO, MARIA DE LA LUZ 

JODAR JURADO, ROCIO 

PARRADO COLLANTES, MILAGROSA 

PEREZ MARTINEZ, JAVIER 

PUERMA BONILLA, JAVIER 

RIVERA JURADO, PAULA 

RODRIGUEZ MANZANO, MARTA 

TORO BALLESTEROS, SARA 

ORDUÑA FERNANDEZ, MARIA DE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5790**

***9970**

***7199**

***5674**

***3991**

***7942**

***2887**

***7961**

***3134**

Concurso contratados/Docentes 

Presenta DNI solo anverso/reverso 

No aporta certificación académica personal. 

8

1

 09C109/DC5138 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 29/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BORT CABALLERO, MARIA DE LA LUZ 

JODAR JURADO, ROCIO 

PARRADO COLLANTES, MILAGROSA 

PEREZ MARTINEZ, JAVIER 

PUERMA BONILLA, JAVIER 

RIVERA JURADO, PAULA 

RODRIGUEZ MANZANO, MARTA 

TORO BALLESTEROS, SARA 

ORDUÑA FERNANDEZ, MARIA DE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5790**

***9970**

***7199**

***5674**

***3991**

***7942**

***2887**

***7961**

***3134**

Concurso contratados/Docentes 

Presenta DNI solo anverso/reverso 

No aporta certificación académica personal. 

8

1

 09C109/DC5139 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 30/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BACHMANN FUENTES, RICARDO IGNACIO 

FRANCO CHASAN, JOSE 

MONTERDE GARCIA, JUAN CARLOS 

PORTERO LAMEIRO, JOSE DOMINGO 

JIMENO BORRERO, JESUS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***0338**

***3045**

***3903**

***4676**

***3681**

Concurso contratados/Docentes 

Documento Nacional de Identidad caducado. 

No aporta reverso del título académico de
Doctor/a.

4

1

 02C108/DC5140 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 HISTORIA DEL DERECHO Y DE LAS INSTITUCIONES  

 DISCIPLINAS JURIDICAS BASICAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE DERECHO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 31/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALCAIDE RUIZ, MARIA DOLORES 

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA 

MATEO MARQUEZ, ANTONIO JESUS 

MORENO UREBA, ELENA 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PRADOS CASTILLO, JUAN FRANCISCO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9819**

***8465**

***6379**

***6029**

***7527**

***1933**

Concurso contratados/Docentes 

6

0

 14C150/DC5141 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ECONOMIA FINANCIERA Y CONTABILIDAD  

 ECONOMIA FINANCIERA Y CONTABILIDAD  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 32/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CORTES RODRIGUEZ, ALDA ELENA 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

MARIN PAZ, ANTONIO JESUS 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

PICARDO GARCIA, JUAN MANUEL 

REALES RODRIGUEZ, ELENA 

VAZQUEZ LARA, JUANA MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1904**

***8184**

***7706**

***3165**

***4913**

***1745**

***5557**

Concurso contratados/Docentes 

7

0

 17C112/DC5142 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ENFERMERIA  

 ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE ENFERMERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 33/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CORTES RODRIGUEZ, ALDA ELENA 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

MARIN PAZ, ANTONIO JESUS 

OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA 

PICARDO GARCIA, JUAN MANUEL 

REALES RODRIGUEZ, ELENA 

VAZQUEZ LARA, JUANA MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1904**

***8184**

***7706**

***3165**

***4913**

***1745**

***5557**

Concurso contratados/Docentes 

7

0

 17C112/DC5143 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ENFERMERIA  

 ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE ENFERMERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 34/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BERNAL UTRERA, CARLOS 

DE LA BARRERA ARANDA, ELENA 

ESCOBIO PRIETO, ISABEL 

RODRIGUEZ HUGUET, MANUEL 

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN LUIS 

TRINIDAD FERNANDEZ, MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***3242**

***8582**

***2787**

***7471**

***4962**

***9587**

Concurso contratados/Docentes 

6

0

 05C112/DC5144 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 FISIOTERAPIA  

 ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 35/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALDOMERO NARANJO, MARTA 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)

***7881**

***6111**

***2875**

***8710**

***1032**

Concurso contratados/Docentes 

5

0

 11C146/DC5145 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

 ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 36/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALDOMERO NARANJO, MARTA 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***7881**

***2875**

***8710**

***1032**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 10C146/DC5146 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

 ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 37/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

PORTILLO FERNANDEZ, JESUS 

RAMIREZ SALADO, MARIA DE LAS MERCEDES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8522**

***7707**

Concurso contratados/Docentes 

2

0

 03C114/DC5147 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 LINGÜISTICA GENERAL  

 FILOLOGIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 38/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

VASQUEZ SAENZ, HENRY FERNEY 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5239**

Concurso contratados/Docentes 

1

0

 03C115/DC5148 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 FILOLOGIA FRANCESA  

 FILOLOGIA FRANCESA E INGLESA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 39/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

BAKKALI, HICHAM 

BOLADO PENAGOS, MARINA 

FERNANDEZ MOMBLANT, TOMAS 

GOMIZ PASCUAL, JUAN JESUS 

LUQUE CABALLERO, GERMAN 

MORALES GAROFFOLO, ANTONIA ISABEL 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

REGODON HARKNESS, GUILLERMO FERNANDO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

****9761*

***8324**

***7053**

***5559**

***9152**

***0724**

***4402**

***7103**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 

10

0

 11C142/DC5149 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 FISICA APLICADA  

 FISICA APLICADA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 40/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CASES MARTINEZ, VICTOR 

ORTEGA DEL CERRO, PABLO 

VARO PICAZO, MOISES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1974**

***6285**

***6232**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta autobaremación ajustada al baremo
correspondiente según la plaza solicitada.  

2

1

 03C130/DC5151 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 HISTORIA MODERNA  

 HISTORIA MODERNA, CONT.,DE AMER.YDEL ...  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

GALLEGO MORON, MARIA NAZARET 

HERAS MONASTERIO, BARBARA DE LAS 

MARISCAL VEGA, SARA 

SANCHEZ ESPILLAQUE, MARIA YESICA 

SIANES BAUTISTA, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9193**

***6129**

***7638**

***2407**

***6439**

Concurso contratados/Docentes 

5

0

 09C118/DC5150 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TEORIA E HISTORIA DE LA EDUCACION  

 HISTORIA, GEOGRAFIA Y FILOSOFIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 42/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALADES RUIZ, NURIA 

CRUZ DE LA TORRE, CARLOS 

FLORENCIAS OLIVEROS, OLIVIA 

MORENO SAEZ, RAFAEL JESUS 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

SALES LERIDA, DIEGO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4914**

***9469**

***2024**

***4006**

***4402**

***9566**

Concurso contratados/Docentes 

6

0

 07C140/DC5152 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ELECTRONICA  

 INGENIERIA EN AUTOM, ELEC., ARQ. Y RED.  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CRUZ DE LA TORRE, CARLOS 

SALES LERIDA, DIEGO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9469**

***9566**

Concurso contratados/Docentes 

2

0

 11C140/DC5153 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA  

 INGENIERIA EN AUTOM, ELEC., ARQ. Y RED.  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 44/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALADES RUIZ, NURIA 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

LOPEZ PENA, VICENTE 

MORENO SANCHEZ, DANIEL 

PARRON RUBIO, MARIA EUGENIA 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

REQUENA GARCIA DE LA CRUZ, MARIA VICTORIA 

RUIZ ORTIZ, VERONICA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4914**

***1246**

***7180**

***0233**

***7876**

***8371**

***6445**

***1058**

***4342**

***4501**

***3951**

***1742**

Concurso contratados/Docentes 

12

0

 07C120/DC5154 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

 INGENIERIA INDUSTRIAL E INGENIERIA CIVIL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 45/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALADES RUIZ, NURIA 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANDRES 

MORENO SANCHEZ, DANIEL 

PARRON RUBIO, MARIA EUGENIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4914**

***1246**

***4237**

***7876**

***8371**

***1742**

Concurso contratados/Docentes 

6

0

 07C120/DC5155 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 INGENIERIA DE LOS PROCESOS DE FABRICACION  

 INGENIERIA INDUSTRIAL E INGENIERIA CIVIL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

JALON RAMIREZ, MARIA LOURDES 

MOLINA HERRERA, ANTONIO JAIME 

PADILLA DE LA TORRE, ENRIQUE MANUEL 

PRADOS MARTIN, ENRIQUE 

RUIZ ORTIZ, VERONICA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4612**

***7005**

***6212**

***6787**

***4342**

***4501**

***3951**

Concurso contratados/Docentes 

7

0

 07C120/DC5156 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 INGENIERIA HIDRAULICA  

 INGENIERIA INDUSTRIAL E INGENIERIA CIVIL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 47/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALBIN MOLINA, JOSE ANTONIO 

CALLEJAS ZAFRA, ANTONIO MANUEL 

DURAN VENEGAS, EDUARDO 

FERNANDEZ RUIZ, MANUEL ALEJANDRO 

GARCIA BARRACHINA, LUIS 

JALON RAMIREZ, MARIA LOURDES 

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANDRES 

PARRON RUBIO, MARIA EUGENIA 

PRADOS MARTIN, ENRIQUE 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

REQUENA GARCIA DE LA CRUZ, MARIA VICTORIA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6326**

***8578**

***4403**

***2541**

***2708**

***4612**

***4237**

***8371**

***6787**

***6445**

***1058**

***4501**

***3951**

Concurso contratados/Docentes 

13

0

 07C120/DC5157 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y Tª DE ESTRUCTURAS  

 INGENIERIA INDUSTRIAL E INGENIERIA CIVIL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 48/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BALDAN LOZANO, FRANCISCO JAVIER 

CALDERON SANCHEZ, ALEJANDRO 

DELGADO PEREZ, PEDRO 

MOTA MACIAS, JOSE  MIGUEL 

PRIETO DE LOPE, RAFAEL ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6876**

***7129**

***6547**

***5958**

***0453**

Concurso contratados/Docentes 

5

0

 11C137/DC5165 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS  

 INGENIERIA INFORMATICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 49/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

DEL SOL ILLANA, IRENE 

GONZALEZ YEBRA, OSCAR 

HIGUERA TRUJILLO, JUAN LUIS 

LOPEZ PENA, VICENTE 

MARTIN ALCANTARA, ANTONIO 

MORENO SANCHEZ, DANIEL 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

REQUENA GARCIA DE LA CRUZ, MARIA VICTORIA 

RUIZ ORTIZ, VERONICA 

SUAREZ MACIAS, JORGE 

TERRONES SAETA, JUAN MARIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

ARZA GARCIA, MARCOS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***1246**

***7180**

***3656**

***2596**

***6986**

***0233**

***8327**

***7876**

***6445**

***1058**

***4342**

***4501**

***3951**

***1742**

***5558**

Concurso contratados/Docentes 

No aporta méritos acreditativos en la forma
establecida en el apartado 3.2.7 de las
bases de la convocatoria

14

1

 11C121/DC5160 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

 INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 50/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 51/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

DURAN VENEGAS, EDUARDO 

GARCIA BARRACHINA, LUIS 

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANDRES 

LORENTE MANZANARES, LUIS SANTIAGO 

MARTIN ALCANTARA, ANTONIO 

RUBIO CHAVES, MANUEL ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***4403**

***2708**

***4237**

***9365**

***8327**

***5425**

Concurso contratados/Docentes 

6

0

 11C121/DC5161 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 INGENIERIA AEROESPACIAL  

 INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 52/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALMENGLO CORDERO, FERNANDO 

DIAZ VILLANUEVA, MANUEL JESUS 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

GARCIA CASAS, IGNACIO 

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR MANUEL 

MORENO ANDRES, JAVIER 

PEREZ HUERTAS, SALVADOR 

RIPOLL MORALES, VANESSA 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9714**

***1913**

***4302**

***2159**

***4534**

***6342**

***8927**

***8595**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 

9

0

 01C151/DC5166 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 INGENIERIA QUIMICA  

 INGENIERIA QUIMICA Y TECN. DE ALIMENTOS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 53/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CEJUDO BASTANTE, CRISTINA 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

OTERO FUERTES, MARIA PAZ 

RUEDA ROBLES, ASCENSION 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8310**

***4302**

***9656**

***1059**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 01C151/DC5168 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TECNOLOGIA DE ALIMENTOS  

 INGENIERIA QUIMICA Y TECN. DE ALIMENTOS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 54/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CABRERA SANCHEZ, JUAN PEDRO 

CANO TENORIO, RAFAEL 

GALIANO CORONIL, ARACELI 

GIL CORDERO, ELOY 

MARTIN RAMALLAL, PABLO 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

REINA USUGA, MARTHA LILIANA 

TOBON PERILLA, SANDRA MARIBEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8740**

***1710**

***5277**

***1025**

***0555**

***7527**

****8018*

****9607*

Concurso contratados/Docentes 

8

0

 10C148/DC5169 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS  

 MARKETING Y COMUNICACION  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 55/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CABRERA SANCHEZ, JUAN PEDRO 

CANO TENORIO, RAFAEL 

GIL CORDERO, ELOY 

GOMEZ CARMONA, DIEGO 

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA 

MARTIN RAMALLAL, PABLO 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

REINA USUGA, MARTHA LILIANA 

TOBON PERILLA, SANDRA MARIBEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8740**

***1710**

***1025**

***6776**

***8465**

***0555**

***7527**

****8018*

****9607*

Concurso contratados/Docentes 

9

0

 10C148/DC5170 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS  

 MARKETING Y COMUNICACION  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 56/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

LOBO PALACIOS, DAVID 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

RODRIGUEZ RIVAS, ALVARO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***2875**

***2955**

***1032**

***2067**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 01C101/DC5172 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MATEMATICA APLICADA  

 MATEMATICAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 57/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

BENITEZ CABALLERO, MARIA JOSE 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

RODRIGUEZ RIVAS, ALVARO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***6003**

***2875**

***1032**

***2067**

Concurso contratados/Docentes 

4

0

 08C101/DC5173 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 MATEMATICA APLICADA  

 MATEMATICAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 58/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

CABRERA SANCHEZ, JUAN PEDRO 

GIL CORDERO, ELOY 

LE CLECH, NESTOR ADRIAN 

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA 

MONTAÑES DEL RIO, MIGUEL ANGEL 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PEREA VICENTE, JOSE LUIS 

PRADOS CASTILLO, JUAN FRANCISCO 

REINA USUGA, MARTHA LILIANA 

RUEDA LOPEZ, RAMON 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***8740**

***1025**

****7175*

***8465**

***4871**

***7527**

***8778**

***1933**

****8018*

***0351**

Concurso contratados/Docentes 

10

0

 14C139/DC5174 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 ORGANIZACION DE EMPRESAS  

 ORGANIZACION DE EMPRESAS  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 59/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALBERCA REINA, ESTHER 

BUESO IZQUIERDO, NATALIA 

ESQUIVIAS SEGURA, MARIA DE LA PAZ 

GUTIERREZ PARRAS, GLORIA 

HIDALGO FIGUEROA, MARIA 

LADRON DE GUEVARA MIRANDA, DAVID 

LLORCA TORRALBA, MERITXELL 

MELGUIZO GARIN, ANA ISABEL 

PADRON GONZALEZ, IVAN 

PEREZ CABALLERO, LAURA 

TORRES SANCHEZ, SONIA 

VERGARA MORAGUES, ESPERANZA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5802**

***5295**

***0375**

***5084**

***2499**

***1615**

***6417**

***9754**

***2383**

***4884**

***0283**

***5991**

Concurso contratados/Docentes 

12

0

 09C131/DC5175 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 PSICOBIOLOGIA  

 PSICOLOGIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 60/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALBERCA REINA, ESTHER 

BUESO IZQUIERDO, NATALIA 

ESTEBAN GARCIA, MARIA 

GARCIA CID, ALBA 

GOMEZ PEREZ, MARIA DEL MAR 

MELERO SANTOS, SANDRA 

MELGUIZO GARIN, ANA ISABEL 

NAVARRO GOMEZ, NOELIA 

OLIVER PECE, JESUS 

PADRON GONZALEZ, IVAN 

VERDUGO RAMIREZ, LAURA 

VERGARA MORAGUES, ESPERANZA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***5802**

***5295**

***5528**

***4035**

***7455**

***5920**

***9754**

***2686**

***9826**

***2383**

***7994**

***5991**

Concurso contratados/Docentes 

12

0

 09C131/DC5176 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION  

 PSICOLOGIA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 61/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALIAÑO GONZALEZ, MARIA JOSE 

BORRAS LINARES, MARÍA ISABEL 

BRICEÑO TORRES, MARISOL 

CARRERA FERNANDEZ, CEFERINO ADRIAN 

CASANUEVA MARENCO, MARIA JOSE 

CERRATO ALVAREZ, MARIA 

GARCIA GUZMAN, JUAN JOSE 

HERCE SESA, BELEN 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

MARTINEZ PIERNAS, ANA BELEN 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RUIZ RODRIGUEZ, ANA 

VAZQUEZ ESPINOSA, MARIA DE LAS MERCEDES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***8601**

***4448**

***7264**

***8536**

***7827**

***6692**

***2700**

***5076**

***6652**

***9171**

***2540**

****3137*

***5843**

***8607**

***2678**

Concurso contratados/Docentes 

16

0

 01C126/DC5177 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ANALITICA  

 QUIMICA ANALITICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD DE CIENCIAS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 62/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 63/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALIAÑO GONZALEZ, MARIA JOSE 

BORRAS LINARES, MARÍA ISABEL 

BRICEÑO TORRES, MARISOL 

CARRERA FERNANDEZ, CEFERINO ADRIAN 

CASANUEVA MARENCO, MARIA JOSE 

CERRATO ALVAREZ, MARIA 

GARCIA GUZMAN, JUAN JOSE 

HERCE SESA, BELEN 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

MARTINEZ PIERNAS, ANA BELEN 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RUIZ RODRIGUEZ, ANA 

VAZQUEZ ESPINOSA, MARIA DE LAS MERCEDES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***8601**

***4448**

***7264**

***8536**

***7827**

***6692**

***2700**

***5076**

***6652**

***9171**

***2540**

****3137*

***5843**

***8607**

***2678**

Concurso contratados/Docentes 

16

0

 13C126/DC5178 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ANALITICA  

 QUIMICA ANALITICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 64/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 65/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALIAÑO GONZALEZ, MARIA JOSE 

BORRAS LINARES, MARÍA ISABEL 

BRICEÑO TORRES, MARISOL 

CARRERA FERNANDEZ, CEFERINO ADRIAN 

CASANUEVA MARENCO, MARIA JOSE 

CERRATO ALVAREZ, MARIA 

GARCIA GUZMAN, JUAN JOSE 

HERCE SESA, BELEN 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

MARTINEZ PIERNAS, ANA BELEN 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RUIZ RODRIGUEZ, ANA 

VAZQUEZ ESPINOSA, MARIA DE LAS MERCEDES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***8601**

***4448**

***7264**

***8536**

***7827**

***6692**

***2700**

***5076**

***6652**

***9171**

***2540**

****3137*

***5843**

***8607**

***2678**

Concurso contratados/Docentes 
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0

 15C126/DC5179 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ANALITICA  

 QUIMICA ANALITICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 67/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALEJO ARMIJO, ALFONSO 

ANGULO PACHON, CESAR AUGUSTO 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

REYES JIMENEZ, CAROLINA DE LOS 

RODRIGUEZ LUCENA, DAVID 

ROJAS BUZO, SERGIO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***6553**

***7222**

***6652**

****3137*

***1302**

***6137**

***9622**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 
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0

 11C129/DC5180 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ORGANICA  

 QUIMICA ORGANICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALEJO ARMIJO, ALFONSO 

ANGULO PACHON, CESAR AUGUSTO 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

RIAL CUMBRERA, CARLOS 

RODRIGUEZ LUCENA, DAVID 

ROJAS BUZO, SERGIO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***6553**

***7222**

***6652**

****3137*

***8584**

***6137**

***9622**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 

9
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 11C129/DC5181 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ORGANICA  

 QUIMICA ORGANICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 69/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALEJO ARMIJO, ALFONSO 

ANGULO PACHON, CESAR AUGUSTO 

GARCIA DURAN, ALEXANDRA 

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

RODRIGUEZ LUCENA, DAVID 

ROJAS BUZO, SERGIO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

***9757**

***6553**

***7222**

***8897**

***6652**

****3137*

***6137**

***9622**

***5843**

Concurso contratados/Docentes 
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 11C129/DC5182 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 QUIMICA ORGANICA  

 QUIMICA ORGANICA  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ABOUDI --, KAOUTAR 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUANA 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

MORENO ANDRES, JAVIER 

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO 

RUIZ GONZALEZ, JESUS 

SUAREZ CACERES, GINA PATRICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

****6153*

***4302**

***5994**

***2540**

***6342**

***9760**

***3769**

****3681*

Concurso contratados/Docentes 
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 07C149/DC5183 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE  

 TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Fecha 18/10/2022 10:33:20

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7AYSHNCAW4WRNTQX6MPYK7EM Página 71/71

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

DEFINITIVO 

ABOUDI --, KAOUTAR 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUANA 

MENDOZA SEVILLA, ALVARO 

MORENO ANDRES, JAVIER 

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO 

RUIZ GONZALEZ, JESUS 

SUAREZ CACERES, GINA PATRICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

****6153*

***4302**

***5994**

***2540**

***6342**

***9760**

***3769**

****3681*

Concurso contratados/Docentes 
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0

 07C149/DC5184 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

 TIEMPO COMPLETO  

 TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE  

 TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE  

 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a

 E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG 


